
Projekt 
 
z dnia  9 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XXXIII.234.2022 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. . Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                  2.726.389,00 zł      

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                    1.350.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                     2.478.089,00 zł  

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                    1.101.700,00 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem  do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika  pn.,, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy na 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40.293,50 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.   

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 17.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
17.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu.   

§ 10. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 28.483.931,82 zł 

- z tego: bieżące 19.301.197,24 zł, majątkowe   9.182.734,58 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  31.454.353,11 zł 

- z tego: bieżące 19.018.538,35 zł, majątkowe  12.435.814,76 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 1 017 639,00

0,00 0,00

75621 0,00 1 017 639,00

0,00 0,00

0,00 1 017 639,00

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 0,00 3 750,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.234.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 listopada 2022 roku

Pomoc społeczna 397 193,00 400 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 150 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 164 503,00 2 182 142,00

Oświata i wychowanie 388 787,85 438 787,85

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 179 569,00 2 197 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 064 895,00 5 082 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1



85228 0,00 3 750,00

0,00 0,00

0,00 3 750,00

razem: 0,00 1 071 389,00

0,00 0,00

700 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

-250 000,00 0,00

razem: -250 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 100 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -1 100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 1 443 964,00 343 964,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 443 964,00 343 964,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 432 734,58 9 182 734,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 596 317,54 1 596 317,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
913 270,00 663 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 913 270,00 663 270,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 913 270,00 663 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 533,81 220 533,81

0830 Wpływy z usług 6 000,00 9 750,00

bieżące 12 144 274,39 13 215 663,39

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 9 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 2



0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00

853 0,00 1 655 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 655 000,00

0,00 0,00

0,00 1 655 000,00

razem: -1 100 000,00 1 655 000,00

0,00 0,00

-1 350 000,00 2 726 389,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 107 542,82 28 483 931,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 816 851,35 1 816 851,35

bieżące 5 530 533,85 6 085 533,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

345 481,00 2 000 481,00

Pozostała działalność 345 481,00 2 000 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 481,00 2 000 481,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 166,48 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 866 896,04 558 793,26 506 657,26 0,00 506 657,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982 296,04 674 193,26 622 057,26 0,00 622 057,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

422 980,00 422 980,00 422 980,00 0,00 422 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 380,00 538 380,00 538 380,00 0,00 538 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 980,00 422 980,00 422 980,00 0,00 422 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.234.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 listopada 2022 roku

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 380,00 538 380,00 538 380,00 0,00 538 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 930,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 930,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

2 786 316,44 2 689 575,94 2 589 398,47 2 132 200,00 457 198,47 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 649,86 167 649,86 157 149,86 72 149,86 85 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 966,30 2 857 225,80 2 746 548,33 2 204 349,86 542 198,47 2 000,00 105 417,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

77 600,00 77 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578 560,39 2 481 819,89 2 463 410,39 2 098 829,00 364 581,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 149,86 119 149,86 119 149,86 72 149,86 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697 710,25 2 600 969,75 2 582 560,25 2 170 978,86 411 581,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

1 655 529,00 1 655 529,00 1 655 529,00 1 655 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 249,86 54 249,86 54 249,86 54 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 778,86 1 709 778,86 1 709 778,86 1 709 778,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 428,00 275 428,00 275 428,00 275 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 740,50

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 2



289 428,00 289 428,00 289 428,00 289 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 670,00 21 670,00 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 570,00 25 570,00 25 570,00 25 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 581,90 76 581,90 76 581,90 0,00 76 581,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 581,90 91 581,90 91 581,90 0,00 91 581,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 688,14 168 688,14 168 688,14 0,00 168 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 688,14 198 688,14 198 688,14 0,00 198 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 156,05 114 156,05 103 388,08 33 371,00 70 017,08 0,00 10 767,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 156,05 152 156,05 141 388,08 33 371,00 108 017,08 0,00 10 767,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 840,00 45 840,00 45 840,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 840,00 53 840,00 53 840,00 0,00 53 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177,08 21 177,08 21 177,08 0,00 21 177,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 177,08 51 177,08 51 177,08 0,00 51 177,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 560,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 3



458 560,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 560,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 560,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 648 156,77 4 998 156,77 4 696 970,77 3 708 754,00 988 216,77 0,00 154 722,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 389,14 251 389,14 250 689,14 133 699,00 116 990,14 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 899 545,91 5 249 545,91 4 947 659,91 3 842 453,00 1 105 206,91 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 497 170,31 3 497 170,31 3 361 470,31 2 941 358,23 420 112,08 0,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 092,00 198 092,00 197 392,00 110 129,00 87 263,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 262,31 3 695 262,31 3 558 862,31 3 051 487,23 507 375,08 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 855,00 374 855,00 374 855,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 908,00 6 908,00 6 908,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 763,00 381 763,00 381 763,00 381 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 055,00 443 055,00 443 055,00 443 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 765,00 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 820,00 463 820,00 463 820,00 463 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 144,00 42 144,00 42 144,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 980,00 42 980,00 42 980,00 42 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 153,22 205 153,22 205 153,22 0,00 205 153,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 281,00 74 281,00 74 281,00 0,00 74 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 434,22 279 434,22 279 434,22 0,00 279 434,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 4



1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 141,85 56 141,85 56 141,85 0,00 56 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782,00 4 782,00 4 782,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 923,85 60 923,85 60 923,85 0,00 60 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 392,15 1 884 392,15 1 884 392,15 1 884 392,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 620,00 81 620,00 81 620,00 81 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 012,15 1 966 012,15 1 966 012,15 1 966 012,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 476,45 458 476,45 440 954,45 423 752,68 17 201,77 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 326,45 459 326,45 441 804,45 424 602,68 17 201,77 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 784,43 394 784,43 393 284,43 242 246,93 151 037,50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 797,14 51 797,14 51 797,14 22 070,00 29 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 581,57 446 581,57 445 081,57 264 316,93 180 764,64 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 5



132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 727,14 29 727,14 29 727,14 0,00 29 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 727,14 161 727,14 161 727,14 0,00 161 727,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 001,72 142 001,72 142 001,72 87 760,16 54 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 651,72 142 651,72 142 651,72 88 410,16 54 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 891,50 69 891,50 69 891,50 69 891,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 541,50 70 541,50 70 541,50 70 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 622,04 1 011 622,04 633 850,04 256 598,16 377 251,88 0,00 377 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 450,00 45 450,00 45 450,00 12 450,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 072,04 1 057 072,04 679 300,04 269 048,16 410 251,88 0,00 377 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 480,04 260 480,04 260 180,04 238 928,16 21 251,88 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 480,04 270 480,04 270 180,04 248 928,16 21 251,88 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 693,36 183 693,36 183 693,36 183 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 693,36 188 693,36 188 693,36 188 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 617,00 32 617,00 32 617,00 32 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 617,00 37 617,00 37 617,00 37 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 120,00 20 120,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 720,00 14 720,00 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 360,26 54 360,26 54 360,26 49 329,29 5 030,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 360,26 57 360,26 57 360,26 52 329,29 5 030,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 730,74 1 137 730,74 1 137 730,74 35 000,00 1 102 730,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 730,74 1 167 730,74 1 167 730,74 35 000,00 1 132 730,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 411,58 193 411,58 193 411,58 0,00 193 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 411,58 223 411,58 223 411,58 0,00 223 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 411,58 155 411,58 155 411,58 0,00 155 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 411,58 175 411,58 175 411,58 0,00 175 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 751 910,78 12 104 762,50 10 307 221,03 6 279 196,45 4 028 024,58 574 126,00 714 531,97 250 323,50 0,00 258 560,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 389,00 812 889,00 601 689,00 221 298,86 380 390,14 0,00 11 200,00 0,00 0,00 200 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

24 566 299,78 12 917 651,50 10 908 910,03 6 500 495,31 4 408 414,72 574 126,00 725 731,97 250 323,50 0,00 458 560,00 11 648 648,28 11 648 648,28 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 821 910,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 821 910,50

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 676 070,00 1 676 070,00 59 224,00 21 115,18 38 108,82 0,00 1 616 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 101 700,00 -1 101 700,00 -23 700,00 -17 500,00 -6 200,00 0,00 -1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 070,00 576 070,00 37 224,00 3 615,18 33 608,82 0,00 538 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 106,00 232 106,00 30 482,00 2 604,00 27 878,00 0,00 201 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 106,00 232 106,00 30 482,00 2 604,00 27 878,00 0,00 201 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 758,00 8 758,00 8 758,00 0,00 8 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 964,00 1 443 964,00 28 742,00 18 511,18 10 230,82 0,00 1 415 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 -1 100 000,00 -22 000,00 -17 500,00 -4 500,00 0,00 -1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 964,00 343 964,00 6 742,00 1 011,18 5 730,82 0,00 337 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415 222,00 1 415 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 078 000,00 -1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 222,00 337 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340,00 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,60 2 650,60 2 650,60 2 650,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,60 150,60 150,60 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,58 520,58 520,58 520,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,58 20,58 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 727,02 6 727,02 6 727,02 0,00 6 727,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,02 3 227,02 3 227,02 0,00 3 227,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 481,00 345 481,00 19 231,00 2 724,52 16 506,48 0,00 326 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 000,00 1 655 000,00 32 882,00 27 500,00 5 382,00 0,00 1 622 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 481,00 2 000 481,00 52 113,00 30 224,52 21 888,48 0,00 1 948 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 481,00 345 481,00 19 231,00 2 724,52 16 506,48 0,00 326 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 000,00 1 655 000,00 32 882,00 27 500,00 5 382,00 0,00 1 622 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 481,00 2 000 481,00 52 113,00 30 224,52 21 888,48 0,00 1 948 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

326 250,00 326 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 118,00 1 622 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 368,00 1 948 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,52 2 214,52 2 214,52 2 214,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 22 570,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784,52 24 784,52 24 784,52 24 784,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190,00 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,00 4 635,00 4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,00 740,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 528 886,85 5 528 886,85 1 302 337,45 250 045,36 1 052 292,09 0,00 4 226 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 101 700,00 -1 101 700,00 -23 700,00 -17 500,00 -6 200,00 0,00 -1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 700,00 1 656 700,00 34 582,00 27 500,00 7 082,00 0,00 1 622 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 886,85 6 083 886,85 1 313 219,45 260 045,36 1 053 174,09 0,00 4 770 667,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 10



A - Środki Polski Ład     B - Środki z budżetu województwa  C - Środki z budżetu państwa D- Środki z Nadleśnictwa   

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIII.234.2022 Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 18 listopada 2022 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2022 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące 

z innych  źródeł   

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w   miejscowościach: 

Sukowicze, Harkawicze, Grzybowszczyzna, 

Usnarz Górny   

4 174 435,00 4 174 435,00 248 275,00 3 926 160,00 A - UG Szudziałowo 

2. 010 01044 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. 

Działkowej w Szudziałowie 
252 200,00 238 700,00 238 700,00 - - UG Szudziałowo 

3. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, 

oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz 

montaż zaworów redukcyjnych na terenie gminy 

Szudziałowo  

2 757 906,00 1 799 070,00 925 700,00 - 873 370,00 UG Szudziałowo 

4. 
 

600 

 

60016 

 

Przebudowa ul. Działkowej w Szudziałowie 
664 757,90 658 757,90 658 757,90 - - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 104927B 

Szudziałowo-Słoja oraz projekt dokumentacji 

technicznej   

2 371 303,63 2 371 303,63 980 566,59  

200 000,00 B 

1 140 737,04 C 

50 000,00 D 

- 

 
UG Szudziałowo 

6. 600 60016 
Projekt dokumentacji technicznej ul. Centralna w 

Szudziałowie 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - UG Szudziałowo 

7. 600 60016 

 

Przebudowa drogi gminnej w Łaźnisku 

 

1 248 041,25 1 248 041,25 226 791,25 1 021 250,00 A - UG Szudziałowo 

 

8. 

 

700 

 

70005 

 

Zakup gruntów 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 - - UG Szudziałowo 

  9. 720 72095 
,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego” 
376 100,00 376 100,00 56 415,00 - 319 685,00 UG Szudziałowo 

  

10. 
750 75023 

,,Cyfrowa Gmina’’- doposażenie serwerowni 

Urzędu Gminy  
96 740,50 96 740,50 - - 96 740,50 UG Szudziałowo 

  

11. 
801 80195 

 

Modernizacja kotłowni z siecią ciepłowniczą w SP 

w Szudziałowie 

1 083 000,00 650 000,00 65 000,00   585 000,00 A - UG Szudziałowo 

 

Ogółem 
13 055 984,28    11 644 648,28  3 431 705,74  6 923 147,04 1 289 795,50 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII.234.2022 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 rok 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 600 60014 Powiat Sokólski 
 

787 166,48 

2. 801 80113 Gmina Sokółka 
 

17.000,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 

Rekreacji 

350.000,00 

4. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

150.000,00 

 

Razem: 

 

1.304.166,48 

 

                                                                                              

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 750 75075 Promocja gminy 
 

2.000,00 

2. 754 75412 Stowarzyszenie OSP Zubrzyca Wielka 
 

1.990,00 

3. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

18.000,00 

                                                 

                                                                        Razem: 

 

21.990,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

    DOCHODY  

1.Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30.09.2022 r. zwiększa  się plan 
dochodów w rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 
1.017.639 zł w związku z przyznaniem dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

2.Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 250.000 zł w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. 

3.Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  o kwotę 50.000 zł 
z tytułu wpłat na dożywianie. 

4.Zwiększa się plan dochodów w rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
o kwotę 3.750 zł, z tytułu opłat  za świadczone usługi opiekuńcze. 

5.Dokonano przesunięcia między rozdziałami, zmniejszając plan dochodów na wypłatę dodatku 
węglowego w rozdz. 85295 Pozostała działalność o 1.100.000 zł, a zwiększając w rozdz. 85395 Pozostała 
działalność o 1.655.000 zł, w tym zwiększenie o 555.000 zł na wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych i koszty obsługi zadania. 

WYDATKI 

W planie wydatków dokonano zmian  w związku z koniecznością zwiększenia w następującym zakresie: 

- rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy -  kwota 115.400 zł na usługi przewozów autobusowych na 
7 liniach komunikacyjnych, 

- rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  kwota 1.500 zł na zakup gruntów, 

- rozdz. 75022 Rady gmin -   kwota 10.500 zł na wypłatę diet dla radnych, 

- rozdz.75023 Urzędy gmin - kwota 119.149,86 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne,  zakup 
materiałów, usług pozostałych i szkoleń pracowników, 

- rozdz. 75095 Pozostała działalność - kwota 38.000 zł na zakup materiałów i usług pozostałych, 

- rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  - kwota 200.000 zł na opłatę odsetek od 
kredytów, 

- rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół - kwota 7.000 zł  dotacja dla  Gminy Sokółka  za dowóz 
dzieci z Gminy Szudziałowo, 

- dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie w SP Babiki o kwotę 80.384 zł,   w SP Szudziałowo 
o kwotę 137.278 zł,  na wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów i usług pozostałych, oraz  na 
dożywianie uczniów zwiększono o kwotę 29.727,14 zł. Ponadto zwiększono wydatki o 4.000 zł   ze 
środków pochodzących z dodatkowej opłaty  za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml., 

- dz. 852 Pomoc społeczna - kwota 45.450 zł na domy pomocy społecznej, wynagrodzenia i pochodne 
w GOPS, 

- rozdz. 85295 Pozostała działalność zmniejszono plan na wypłatę dodatków węglowych  i koszty obsługi 
zadania (przesunięto do rozdz. 85395) 

- rozdz. 85395 Pozostała działalność – kwota 1.655.000 zł na wypłatę dodatku węglowego, dodatków dla 
gospodarstw domowych i koszty obsługi zadania, 

- rozdz. 85504 Wspieranie rodziny – zwiększenie o kwotę 7.000 zł ze środków pochodzących 
z dodatkowej opłaty  za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml., oraz zmniejszenie o 4.000 zł własne środki budżetowe, 

- rozdz. 90015 Oświetlenie ulic - kwota 30.000 zł na zakup energii i usług konserwacji urządzeń. 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9E9683-7C58-4692-B9AE-9EBFB69A60AE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

